
vitalis-poitiers.fr Allobus 05 49 44 66 88

INFORMATION VOYAGEURS

À compter du lundi 10 octobre 2022

Modification horaire

Nous vous informons de la modification horaire de la ligne 20.

Les élèves du collège Joséphine Baker sont libérés à 16h05 par
l’établissement et pour des raisons de sécurité le départ de 16h20 est
avancé de 7 minutes comme indiqué ci-dessous :

Le service Allobus 05 49 44 66 88 reste à votre disposition pour toute information
concernant les lignes et horaires.

Ligne 20

Migné Les Boisses - -

Pourettes - -

Moulinet - -

Les Tailles - -

Tamaris - -

Jacques Yves Cousteau 16:20 16:13

Le Petit Bois 16:21 16:14

Joséphine Baker 16:22 16:15

La Cadoue Larnay 16:24 16:17

Actiparc Tardiverie 16:25 16:18

Demi-Lune 16:29 16:22

Avenue de Nantes 16:30 16:23

Bel Air 16:31 16:24

La Roche 16:33 16:26

Gare Léon Blum 16:35 16:28

Verdun 16:36 16:29

Ecossais 16:37 16:30

Lundi au Vendredi


